
                  SITUAÇÃO ; REGULAR

C.N.P.J. Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %
07.387.184/0001-33 01/10/2013 28/2013 RR COMÉRCIO DE VEÍCULOS 4.480,00           9.520,00     32,00      

             CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
       PODER LEGISLATIVO

                                                                                                                    DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP
       VEREADOR: DAVID REIS

        MÊS DE REFERÊNCIA: OUTUBRO /13

07.387.184/0001-33 01/10/2013 28/2013 RR COMÉRCIO DE VEÍCULOS 4.480,00           9.520,00     32,00      
07.387.184/0001-33 01/10/2013 29/2013 RR COMÉRCIO DE VEÍCULOS 3.360,00           6.160,00     24,00      
14.182.935/0001-40 01/10/2013 51269 POSTO MANAUTO LTDA 40,00                6.120,00     0,29        
63.734.453/0001-61 02/10/2013 112186 AUTO POSTO POTENCIA LTDA 117,56              6.002,44     0,84        
10.988.014/0001-19 02/10/2013 646727 AMAZON COMBUST.PARA VEICULOS E CONST. LTDA 134,01              5.868,43     0,96        
04.025.102/0001-12 02/10/2013 20787 AUTO POSTO MODELO LTDA 121,00              5.747,43     0,86        
10.907.424/0001-98 03/10/2013 237217 RCA VILLA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 20,00                5.727,43     0,14        
10.988.014/0001-19 03/10/2013 647950 AMAZON COMBUST.PARA VEICULOS E CONST. LTDA 153,44              5.573,99     1,10        
14.182.935/0001-40 08/10/2013 54316 POSTO MANAUTO LTDA 50,00                5.523,99     0,36        
05.220.251/0003-67 10/10/2013 719792 CIDADE COM. DE DERIV. DE PETRO. E TRANSPORTES LTDA 30,00                5.493,99     0,21        
10.988.014/0001-19 11/10/2013 654880 AMAZON COMBUST.PARA VEICULOS E CONST. LTDA 111,99              5.382,00     0,80        
06.224.769/0001-70 12/10/2013 26880 POSTO TOCANTINS LTDA 120,24              5.261,76     0,86        
10.988.014/0001/19 17/10/2013 659925 AMAZON COMBUST.PARA VEICULOS E CONST. LTDA 40,00                5.221,76     0,29        
18.268.253/0001-06 19/10/2013 4460 PURUIÇA COMER. DE COMB. E TRANS. DE NAVEG. LTDA 122,39              5.099,37     0,87        18.268.253/0001-06 19/10/2013 4460 PURUIÇA COMER. DE COMB. E TRANS. DE NAVEG. LTDA 122,39              5.099,37     0,87        
09.480.715/0001-63 20/10/2013 22883 AUTO POSTO CIRCULAR LTDA 50,00                5.049,37     0,36        
84.477.215/0020-50 21/10/2013 47131 NAVERIO NAVEGAÇAO DO RIO AMAZONAS LTDA 170,99              4.878,38     1,22        
14.182.935/0001-40 23/10/2013 60304 POSTO MANAUTO LTDA 30,00                4.848,38     0,21        
11.519.227/0001-64 25/10/2013 468 A. M. MOURA & CIA LTDA 50,00                4.798,38     0,36        
10.988.014/0001-19 26/10/2013 667708 AMAZON COMBUST.PARA VEICULOS E CONST. LTDA 143,16              4.655,22     1,02        
04.819.363/0001-04 30/10/2013 458587 AUTO POSTO BRASIL LTDA 40,00                4.615,22     0,29        
02.765.976/0001-80 30/10/2013 2237 L P DE ANDRADE COMERCIAL 3.000,00           1.615,22     21,43      
34.536.714/0001-30 31/10/2013 746 FERNANDO MARTINS QUINTINI 1.615,00           0,22            11,54      

                        TOTAL 13.999,78         0,22            100,00    


